
 

 Pakistan ve Afganistan Cumhurbaşkanlarının İslam İnkılabı Rehberi
Tarafından Kabulü - 24 /May/ 2009

 İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei dün öğleden sonra Pakistan ve Afganistan
cumhurbaşkanlarını kabul ederek, İran'ın da katılımıyla üçlü oturumun düzenlenmesinin üç komşu devletin kesin
gereksinimlerinden biri olduğunu hatırlatarak, "kesin olarak üçlü uyum ve anlaşmaları ben destekliyorum ve üç
devlet başkanının çaba ve sadakatleri sayesinde elde edilen anlaşmaların olumlu sonuçlar vereceğinden eminim"
dedi. 

"İran, Pakistan ve Afganistan" komşu devletlerinin ortak tarihi, kültürel ve dini kökenlerine ve bu üç ülkenin ortak
düşmanlarına temas eden Ayetullah Hamanei, "ifratçılık ve aşırıcılık bölge milletleri ve devletleri için birçok
sorunları beraberinde getirdiği gibi, hatta başkalarını da tehdit etmektedir ve bu sorun günümüzde ilk baştan para ve
siyasetleriyle aşırıcılıkta bulunanların kendilerine bela olmuştur" dedi. 

İslam İnkılabı Rehberi askeri müdahalenin bölgenin temel sorunlarından olduğunu hatırlatarak, Amerikanın bu
sorunun baş aktörü olduğunu ve bölge halkları nezdinde en fazla nefret edilen yönetim konumunda bulunduğunu
hatırlattı. 

İslam İnkılabı Rehberi konuşmasının bir diğer bölümünde ise iki komşu devlet Pakistan ve Afganistan'ın gelişmesi
ve kalkınmasının İran açısından büyük önem taşıdığını belirterek bu gibi oturumların devam etmesini istediği ve
"Çalışma ve işbirliği alanı siyasi ve güvenlik meseleleriyle sınırlı değil, hatta üç ülke arasında ekonomik ve
bayındırlık alanlarından mevcut işbirliklerini geliştirmek için güzel bir ortam mevcuttur" dedi. 

İslam İnkılabı Rehberinin konuşmasından önce İslami İran cumhurbaşkanı Mahmud Ahmedinejad kısa bir konuşma
yaparak İran İslam Cumhuriyeti, Pakistan ve Afganistan cumhurbaşkanlarının ortak üçlü oturumlarına temasla, bu
oturumda üç ülkenin görüşlerinin şeffaf bir şekilde gündeme getirildiğini ve bu görüşlerin hayata geçirilmesi
yollarının incelendiğini söyledi. 

İfratçılık, askeri müdahale, uyuşturucu kaçakçılığı ve terörizmin bölgenin başlıca sorunlarından olduğunu hatırlatan
Ahmedinejad, Tahran oturumunda 25 maddelik bir bildirinin hazırlandığını ve onaylandığını söyledi. 

Pakistan cumhurbaşkanı Asıf Zerdari ise Ayetullah Hamanei'yi önceki ziyaretine temasla o görüşmede Ayetullah
Hamanei'nin tavsiyelerinin İran ve Pakistan ilişkilerinde yeni bir aşamaya girilmesine yol açtığını ve şimdi ise üç
ülke arasında gelişmekte olan işbirliğinin bölge meselelerinin çözümüyle sonuçlanmasını temenni ettiğini söyledi. 

Afganistan cumhurbaşkanı Hamid Kerzay ise bu oturumun ortak hedeflerin tahakkuku yolunda üç ülkenin
karşısında yeni ufuklar açılmasını temenni ettiğini söyledi.
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